
Zarządzenie Nr 71/2024 
Starosty Ciechanowskiego 

 z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego II 
kadencji 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego, nadanego  

uchwałą Nr VI/49/370/2022 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 czerwca 2022  r.  

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego oraz nadania jej Statutu  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 7080 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego II kadencji. 

2. Określam termin wyborów na dzień  6 listopada 2024  r. 

3. Określam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

              § 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          STAROSTA 

                                                                                     /-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 71/2024  Starosty  

Ciechanowskiego z dnia 15.10.2024 r. 

 

Kalendarz wyborczy  

do Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

do 16.10.2024 r. Przesłanie do szkół ponadpodstawowych będących siedzibami 

okręgów wyborczych Zarządzenia Starosty Powiatu 

Ciechanowskiego w sprawie zarządzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego II kadencji  

oraz informacji o sposobie wyboru Okręgowych Komisji 

Wyborczych. 

do 16.10.2024 r. Powołanie przez Starostę Powiatu Ciechanowskiego Powiatowej 

Komisji Wyborczej. 

do 23.10.2024 r. Powołanie przez Dyrektorów Szkół Okręgowych Komisji 

Wyborczych oraz przesłanie ich składów do Powiatowej Komisji 

Wyborczej.  

do 30.10.2024 r. Zgłoszenie do Powiatowej Komisji Wyborczej list kandydatów  

z poszczególnych okręgów. 

do 30.10.2024 r. Zgłoszenie do spisu wyborców uczniów uczęszczających do 

szkół spoza terenu Powiatu Ciechanowskiego, jednak 

zamieszkujących na jego obszarze. 

do 03.11.2024 r. Sporządzenie przez Dyrektorów Szkół spisów wyborców. 

 

06.11.2024 r. Wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

07.11.2024 r. Ogłoszenie wyników wyborów. 

 

 

 


